
Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 2/10-23 

Närvaro: Anders Wahlen, Michaela Wikberg Gnojek, Tommy Back, Anna Olars, Kenneth Rönningen, 

Anna Ahlén, Kent Jansson, Edvin Andersmats 

Föregående protokoll 

• Tommy ska fråga Gunilla Danielsson och Micke Nordin om intresse finns för att sitta i 

valberedningen. 

• Mikaela undersöker vad som kan göras för att locka fler ledare då behov finns. 

• Postnord-box; Tommy ska ta med konstituerande protokoll till Postnord för uppsägning. 

• Styrelsemedlemmar som ej har tillgång till kontot på Bjursås sparbank ska få tillgång och 

Anna ska få behörighet att kontrasignera. 

• DAK-evenemanget summerades. 

• Förväntningar på sektionssammankallande diskuterades. 

• Tommy kontaktar LR Konsult för att få hjälp att ta fram ekonomisk data inför höstens 

budget-möte. 

  



Valberedningen 
Michaela ska kolla med Gunilla Danielsson om intresse finns för att vara med i valberedningen.  

Rapport från sektionerna 
Skidor 

Container har flyttats till högre höjd. Kommunen har skjutsat ut mer grus för att förbättra väg mm. 

Bandsatsen/larvfötter är inköpta och hämtade, redo att sättas på fyrhjulingen. 

Behovet av att ha en hockey-gruppering eller dylikt för att få igång aktiviteter på hockeyplan (och 

även i skidspår) diskuteras. 

Ekonomisk rapport 
Disponibelt kapital: 86 523kr.  

17 400kr har inkommit från Stora Enso för snöröjning på länsberget.  

20 000kr har inkommit som anonymt bidrag till garagebygget, det tackar vi mycket för! 

Hallen AB 
Hissen har förstörts pga felaktig användning samt att den brytits sönder, men har nu lagats. 

Inköp av målarfärg 
10L målarfärg behöver köpas in för 2500kr för att måla bås vid hockeyplan. Mötet beslutar att detta 

är ok. 

Kioskgruppen 
Anna Ahlén och Kenneth Rönningen gästar som nya ansvariga för kioskgruppen. 

De har sett över priser mm i kiosken. Allt smått med väldigt låga priser och en större del av godiset 

har tagits bort från menyn för att dels bli av med de små priserna (som vi inte går plus på pga Swish-

avgift), men också minska mängden godis för att byta ut det mot annat mer hälsosamt. Man har 

även höjt priserna en del pga ökade inköpspriser. 

Beslut tas att egna domare får bli bjudna på något i kiosken. 

Det uppmuntras också att yngre tas med i kioskarbetet, allra helst vid externa matcher, sammandrag 

osv. 

Korv som är kvar från DAK ska säljas i första hand. Förslag ges även att en eller flera grillar ska ställas 

fram ute på sammandrag osv så att även de överblivna burgarna från DAK kan säljas. 

Anna och Kenneth föreslår att vi kan testa att sälja panpizza eller pirog för att det ska finnas mer 

varmt att bjuda på. 

Bokning av hallen 

Det har inkommit kommentarer på hur hallen bokas. Berörda bjuds in till nästkommande möte för 

att diskutera. 

Kontroll om spelaravgift är betald eller ej 
Mötet diskuterar användarregister och betalningar. Styrelsen påtalar att ledarna är ansvariga för att 

kontrollera på laget.se om medlemmar har betalat sin avgift eller ej. Om inte ledarna har kunskap 

om hur detta görs måste sektionssammankallande se till att utbildning sker i hur laget.se-registret 

fungerar. 



Sportlotten 
Mötet diskuterar ett samtal om ett erbjudande som styrelsen har fått in från 

https://www.sportlotteriet.se/demo som handlar om att sälja lotter. Mot ett krav på att sälja minst 

2000 lotter kan man få minst 25kr/lott. Ett bra erbjudande; om man lyckas sälja alla 2000 lotter. Kan 

man fokusera på att sälja dessa lotter istället för en del andra saker som säljs idag i föreningen kan 

bland annat cup:er osv vara säkrade för innebandy och fotbollslag. Innebandy och 

fotbollssektionerna ska ha ett gemensamt budgetmöte inom kort och diskutera detta. Vi avvaktar 

detta möte för att se hur försäljningserbjudandet tas emot där och diskuterar sedan vidare under 

nästa styrelsemöte. 

Övrigt 
Postnord-boxen har sagts upp och ny brevlåda är inköpt. 

 

Nästa möte: Måndag 6/11-23 kl 19:00. Mötet blir även höstmöte, så fotbollssektionen och 

valberedningen bjuds in. 

 

Edvin Andersmats 

https://www.sportlotteriet.se/demo

